รวมถึงกฎข้อบังคับ คําสั่ง
ประมวลหลักการปฏิบัติและข้อบังคับที่บังคับใช้กับผู้ควบคุมข้อมูลที่เกี่ยวข้องกับสัญญาสําหรับผู้ใช้บริการฉบับน้ี ตัวอย่างเช่น
ถ้าคุณหรือธุรกิจของคุณอยู่ภายใต้ข้อกําหนดของพระราชบัญญัติคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. 2562 (2019) (“PDPA”)
คุณจะต้องปฏิบัติตามกฎหมายดังกล่าวในการประมวลผลข้อมูลส่วนบุคคล

นอกจากน้ี ต่างฝ่ายต่างยงัมีและจะปฏิบัติตามนโยบายความเป็นส่วนตัว ประกาศ นโยบาย และขั้นตอนต่างๆ
ที่กําหนดขึ้นเองโดยอิสระสําหรับข้อมูลส่วนบุคคลดังกล่าวใดๆ ที่เราประมวลผลซึ่ งเกี่ยวข้องกับสัญญาสําหรับผู้ใช้บริการฉบับน้ี